
COMUNE DI ROTELLA
Prov.ASCOLI PICENO

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE
UFFICIO TECNICO

----------------------------------------------------------------------
N.63  | OGGETTO: AVVIO  DEL  PROCEDIMENTO ED APPROVAZIONE SCHEMA DI

|          AVVISO  PUBBLICO  DELLA MANIFESTAZIONE D'INTERESSE
17-07-20 |          FINALIZZATA  ALLA  VENDITA DI AUTOVEICOLO, FACENTE

|          PARTE DEI VEICOLI DI SERVIZIO DEL COMUNE DI ROTEL=
----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi il giorno  diciassette del mese di luglio.

----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
ESECUTIVA ai sensi dell'art.6 comma 11 Legge n.127/97;
li................

---------------------------------------------------------------------
---------------------------------------------------------------------

Viste il D. L.gvo n. 267 del 18 agosto 2000;

Visto lo Statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di
contabilità ;

Visto il Regolamento comunale per l'organizzazione degli Uffici e
dei Servizi;

DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO n. 63 del 17-07-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI
ROTELLA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs 18.8.2000, n. 267;

Visto il Regolamento comunale di contabilità;

Visto lo Statuto Comunale;

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 40/2014, esecutiva, con la quale il

sottoscritto è stato nominato responsabile dell’Area Tecnica di questo comune;

Dato atto che il Comune di Rotella ha in uso un autocarro Comai Ribot 4x4 targata

BR183BC, immatricolata nell’anno 2001 i cui km percorsi non sono quantificabili;

Il suddetto automezzo, facente parte dei veicoli di servizio del Comune di Rotella,

viene dismesso per cause tecniche, vetustà ed usura poichè la spesa per la

manutenzione è superiore al valore dell’automezzo e quindi non risulta conveniente

procedere con l’effettuazione della riparazione;

Ritenuto pertanto opportuno procedere con la vendita dell’autocarro Comai Ribot

4x4, ai fini esplorativi, si procederà mediante avviso pubblico di formulazione

manifestazione di interesse;Dato atto che:

- in base alle specifiche condizioni del mezzo l’importo posto a base d’asta viene

stimato in € 5.000,00;

- il veicolo è posto in vendita nello stato di fatto, di diritto e di conservazione in cui si

trova al momento e che pertanto sarà a carico dell’acquirente qualsiasi onere legato al

possesso e all’utilizzo del bene in base alle norme vigenti;

- la procedura si terrà con il metodo della manifestazione di interesse, non vincolante

per il Comune di Rotella, mediante aggiudicazione con il criterio del prezzo più

conveniente per l’Amministrazione Comunale;

Visto lo schema di avviso pubblico e di offerta economica che costituiscono parte

integrante al presente provvedimento,

D E T E R M I N A

La narrativa che precede è parte integrante della presente Determinazione;1)

Di avviare la procedura di vendita dell’autocarro Comai Ribot 4x4 targata2)

BR183BC, immatricolata nell’anno 2001 i cui km percorsi non sono quantificabili;

Di dare atto che l’importo base di locazione è:3)

DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO n. 63 del 17-07-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI
ROTELLA



- in base alle specifiche condizioni del mezzo l’importo posto a base d’asta viene

stimato in € 5.000,00;

- il veicolo è posto in vendita nello stato di fatto, di diritto e di conservazione in cui

si trova al momento e che pertanto sarà a carico dell’acquirente qualsiasi onere

legato al possesso e all’utilizzo del bene in base alle norme vigenti;

- la procedura si terrà con il metodo della manifestazione di interesse, non

vincolante per il Comune di Rotella, mediante aggiudicazione con il criterio del

prezzo più conveniente per l’Amministrazione Comunale;

Di approvare lo schema di avviso pubblico e di offerta economica, allegati alla4)

presente determinazione;

Di disporre la pubblicazione dell’avviso all’Albo Pretorio on line del sito5)

istituzionale di questo Ente;

Di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento è il sottoscritto Dott.6)

Giovanni Borraccini;

Di trasmettere la presente anche al Segretario Comunale per i controlli di7)

regolarità amministrativa;

Di disporre la pubblicazione della presente all’Albo Pretorio On line del sito8)

istituzionale di questo Ente, ai sensi della Legge 69/09.

                     IL
RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                Dott. Giovanni Borraccini

..........................

DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO n. 63 del 17-07-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI
ROTELLA



======================================================================

Copia della presente determinazione, esecutiva a norma di legge, viene
pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune, per
quindici giorni consecutivi dal 20-07-20 e vi rimarrà fino al 04-08-20

Rotella, li 20-07-20
IL MESSO COMUNALE
Fazzini Ramona

======================================================================

A norma dell'articolo 8 della legge n.241/1990, si rende noto che
responsabile del procedimento è l'Istruttore Direttivo dell'Ufficio
proponente.

======================================================================
La presente determinazione è copia conforme all'originale per uso
amministrativo.

Rotella li, 20-07-20

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

......................

DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO n. 63 del 17-07-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI
ROTELLA


